

Delårsrapport for HEDEGAARD A/S

Delårsrapport 1.januar 2008 – 30. juni 2008

Fondsbørsmeddelelse nr. 2008- 26

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....	2
Fondsbørsmeddelelse nr. 2008-26.....	3
Resume for 1. halvår 2008.....	3
Hoved og nøgletal for koncernen.....	4
Ledelsesberetning.....	5
HEDEGAARD <i>agro</i>	5
HEDEGAARD <i>foods</i>	6
Forventninger til regnskabsåret 2008.....	7
Ledelsespåtegning.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance for koncernen.....	10
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14
Note 1 - Anvendt regnskabspraksis.....	14
Note 2 - Skøn og estimater.....	14
Note 3 – Segmentoplysninger.....	15
Note 4 – Materielle aktiver.....	16

Fondsbørsmeddelelse nr. 2008-26

Bestyrelsen i HEDEGAARD A/S har i dag, den 28. august 2008, godkendt koncernens delårsrapport for 1. halvår 2008.

Resume for 1. halvår 2008

Halvårsregnskabet er som forventet, og de samlede forventninger til årets resultat fastholdes i niveauet 44-50 mio. kr. før skat.

Virksomhedens udvikling og resultater kan sammenfattes således:

- Overskuddet før skat blev på 19,3 mio. kr. mod ÷5,2 mio. kr. i 2007. Resultatet er negativt påvirket med 24,6 mio. kr. som følge af de offentlige købstilbud fra Lantmännen og Dan Agro Holding A/S.
- Omsætningen er steget til 1.226 mio. kr. mod 928 mio. kr. i 2007.
- HEDEGAARD *agro* har realiseret et resultat før skat på 33,7 mio. kr. mod ÷21,2 mio. kr. sidste år.
- HEDEGAARD *foods* har realiseret et resultat før skat på 7,7 mio. kr. mod 13,4 mio. kr. sidste år, hvilket var påvirket af en ejendomsavance på 6,5 mio. kr.

Såfremt der ikke identificeres nye investeringskrævende forretningsområder kan hele årets resultat efter skat udloddes til aktionærerne.

Nørresundby, den 28. august 2008

Christian Junker
Bestyrelsesformand

Finn V. Nielsen
Adm. direktør

Hoved og nøgletal for koncernen

(Beløb i mio. DKK)	2008 2. kvartal	2007 2. kvartal	2008 ÅTD	2007 ÅTD	Året 2007
Drift					
Omsætning	626,8	482,2	1.226,2	928,1	1.952,9
Bruttoavance	99,8	53,9	201,6	123,6	272,5
Resultat af primær drift	-7,3	-11,7	25,9	-1,8	6,1
Resultat af finansielle poster	-2,0	-3,0	-6,5	-3,4	-4,0
Resultat før skat	-9,3	-14,7	19,3	-5,2	2,1
Periodens resultat	-7,2	-9,6	14,3	-3,0	3,8
Balance					
Langfristede aktiver	320,9	271,2	320,9	271,2	298,3
Kortfristede aktiver	443,7	374,7	443,7	374,7	488,7
Aktiver i alt	764,6	645,9	764,6	645,9	787,0
Egenkapital	380,2	294,4	380,2	294,4	301,7
Rentebærende gæld	220,8	222,4	220,8	222,4	298,7
Ikke rentebærende gæld	163,6	129,1	163,6	129,1	186,6
Passiver i alt	764,6	645,9	764,6	645,9	787,0
Aktiekapital	90,6	81,1	90,6	81,1	81,1
Pengestrømme					
Pengestrøm fra driftsaktivitet	72,7	44,9	43,5	-73,6	-112,3
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-21,2	-5,2	-36,0	8,2	-30,6
Fri pengestrøm	51,5	39,7	7,5	-65,4	-142,9
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	67,3	-37,0	66,3	-52,5	-20,6
Årets nettovirkning på likvider	118,9	2,7	73,8	-117,9	-163,5
Nettoinvestering i materielle anlægsaktiver	-21,2	-4,4	-38,9	5,8	-27,7
Nøgletal					
Overskudsgrad %	-1,2	-2,4	2,1	2,2	0,3
Resultat efter skat pr. aktie (EPS) *	-33,5	-47,1	33,3	-7,5	4,7
Udvandet resultat efter skat pr. aktie *	-33,5	-46,7	33,4	-7,4	4,6
Afkastningsgrad % *	-3,8	-7,3	6,8	-0,5	0,8
Egenkapitalens forrentning efter skat % *	-8,5	-12,0	8,4	-1,9	1,2
Soliditetsgrad %	49,7	45,6	49,7	45,6	38,3
Pengestrøm driftsaktivitet pr. aktie	338,7	221,6	101,4	-181,6	-138,5
Fri pengestrøm pr. aktie	240,0	195,7	17,5	-161,2	-176,2
Price/earnings (PE) *	-22,1	-11,9	22,2	-74,8	95,7
Kurs/indre værdi	1,8	1,5	1,8	1,5	1,2
Ultimokurs	740	559	740	559	450
Antal medarbejdere	267	271	267	271	274

Definitioner ifølge Den Danske Finansanalytikersforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2005":

Overskudsgrad (Resultatet af primær drift/nettoomsætning)*100, **EPS** (Resultat efter skat/gennemsnitlig antal aktier)

Afkastningsgrad (Resultat af primær drift/samlede aktiver)*100

Egenkapitalens forrentning (Resultat efter skat/gennemsnitlig egenkapital)*100

Soliditetsgrad (Egenkapital/samlede aktiver)*100, **Price/earning** (Børskurs/årets resultat pr. aktie)

Kurs/Indre værdi (Børskurs/indre værdi), **Indre værdi** (Egenkapital/antal aktier ultimo)

* Nøgletallene er beregnet på årsbasis

Ledelsesberetning

HEDEGAARD koncernen realiserede en omsætning i årets første halvår på 1.226,2 mio. kr. mod 928,1 mio. kr. i samme periode sidste år. Resultatet før skat blev på 19,3 mio. kr. mod ÷5,2 mio. kr. i 2007. Resultatet er negativt påvirket med 24,6 mio. kr., svarende til omkostningerne i forbindelse med købstilbuddets gennemførelse.

HEDEGAARD *agro* omsatte for 1.036,6 mio. kr. mod 748,6 mio. kr. sidste år. Resultatet før skat blev på 33,7 mio. kr. mod et underskud på 21,2 mio. kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af en større tonnageomsætning end forventet. Samtidig er det lykkedes *Agro* at udnytte de volatile råvaremarkeder, således at der kan konstateres større enhedsavancer end forventet som følge af de korn- og råvarepositioner, som er opbygget.

HEDEGAARD *foods* omsatte for 168,9 mio. kr. mod 165,2 mio. kr. sidste år. Overskuddet før skat blev på 7,7 mio. kr. mod 13,4 mio. kr. sidste år, som var positivt påvirket af en ejendomsavance på 6,5 mio. kr.

Andre selskaber har tilsammen realiseret et resultat før skat på ÷22,1 mio. kr. mod 2,6 mio. kr. sidste år. Underskuddet skyldes de afholdte omkostninger til gennemførelse af købstilbuddet på 24,6 mio. kr. Datterselskabet Trinol A/S, som sælger produkter til forebyggelse mod og bekæmpelse af skadedyr, har præsteret en vækst i omsætningen på 45 % - resultatet af primær drift blev på 2,2 mio. kr. mod et resultat af primær drift på 2,0 mio. kr. sidste år.

Koncernbalancen udgør pr. 30. juni 2008 i alt 765 mio. kr. mod 787 mio. kr. ultimo 2007. Det mindre fald i selskabets samlede balance skyldes en væsentlig nedbringelse af de samlede lagre, som dog delvist udjævnes af investeringer i materielle anlæg og en større pengebinding i tilgodehavender. Udviklingen i lagre og tilgodehavender er udtryk for sædvanlige sæsonudsving. Koncernens egenkapital var pr. 30. juni 2008 på 380 mio. kr. mod 302 mio. kr. ultimo 2007. Soliditetsgraden er herefter 49,7 %. Nettoinvesteringerne i materielle anlægsaktiver var 38,9 mio. kr. Afskrivningerne udgjorde 13,8 mio. kr. i perioden.

Dan Agro Holding A/S afgav 17. april 2008 et frivilligt offentligt købstilbud til aktionærene i Hedegaard A/S på kontant 650 kr. pr. aktie. Dan Agro Holding A/S har senest i et tillæg hertil dateret 13. maj 2008 forhøjet dette tilbud til 760 kr. pr. aktie. Købstilbuddet blev gennemført 27. maj 2008, hvor Dan Agro Holding A/S ejede eller havde modtaget accepten fra i alt 87,98 % af Hedegaards aktionærer.

HEDEGAARD *agro*

HEDEGAARD *agro* opnåede et halvårsresultat før skat på 33,7 mio. kr. Resultatet er som forventet efter 1. delårsrapport.

- Salget af foderblandinger ligger i tonnage 5,4 % over det forventede ved årets start.
- Salget af forårsvarerne såsæd, gødning og plantebeskyttelse har fulgt forventningerne.
- Råvarenes store volatilitet er fortsat – senest med store prisfald, men Agros interne koordinering og udnyttelse af positionerne i ind- og udland har stort set fulgt forventningerne.

Omsætningsfremgangen i halvåret blev på 288 mio. kr. til nu 1.037 mio. kr. Omsætningsstigningen skyldes de nye prisniveauer som råvarer og hjælpestoffer gennem det seneste års volatile marked har været oppe i. Råvareprisstigninger på 60 – 100 % er nu blevet afløst af prisfald for nogle råvarer på 25-30 % - et tegn på at den store prisvolatilitet vil fortsætte.

Høsten kom nærmest uhørt tidligt i gang, og er efter en pause grundet vejret, nu ved at være færdig. Det først høstede, var en flot tør vare, mens det efterfølgende ustadige vejr i nogen grad har påvirket kvalitetene. Størst problem ses på

proteinindholdet i maltbyg, som mange steder ligger for højt. Udbyttmæssigt varierer det meget, men generelt overrasker de vintersåede afgrøder positivt, hvorimod udbytterne for specielt vårbyg har skuffet i forhold til normalt. Serviceindtægterne er på det forventede niveau.

Høsten på verdensplan forventes at blive stor og vil afstedkomme en lageropbygning frem til høst 2009. Selvom der vil ske en lageropbygning forventes der fortsat et volatilt marked for afgrøder, da verdensbalancen er hårfin.

Salget af foderblandinger på kontrakt er først kommet rigtigt i gang i august. Der har i de seneste par måneder generelt været et råvareprisfald – som er indarbejdet i de nye foderblandingskontrakter, som generelt er indgået frem til 31. januar 2009. Den indgåede kontraktportefølje følger det forventede.

Foderproduktionen i Aalborg er nu overflyttet til det moderniserede fabriksanlæg i Nørresundby. Indkøringssprocessen har trukket ud, men produktionen fungerer nu som tiltænkt.

I *Agro* arbejdes der målrettet på integrationen med DLA Groups selskaber. Der arbejdes i alle indkøbsområder på at sammenflette knowhow med praktiske synergier – og *Agro* ser positivt på den fremadrettede konstellation.

HEDEGAARD *foods*

HEDEGAARD *foods* opnåede i 1. halvår et overskud før skat på 7,7 mio. kr. mod 13,4 mio. kr. i samme periode sidste år. Resultatet var i 2007 positivt påvirket af salg af bygninger på 6,5 mio. kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Nettoomsætningen for 1. halvår 2008 blev på 168,9 mio. kr. mod 165,2 mio. kr. i 1. halvår 2007, svarende til en stigning på 2,2 %. Omsætningsfremgangen er på forretningsområdet friske skalæg på 12,9 %. Udover generelle prisstigninger på grund af de øgede foderomkostninger tilskrives væksten, at der på butiksniveau er gennemført in-store markedsføring med bl.a. Månedens Æg, hvor der hver måned er nye temaer med konkurrencer og opskrifter.

Herudover viser effekten sig af den nye designline, der blev implementeret i 2007. *Foods* har med den nye linie valgt at emballere æggene i en mere tidssvarende emballage samt et design med klare budskaber om produktionsformer og koncepter.

Omsætningen af pasteuriserede ægprodukter faldt som en konsekvens af en fokusering på detail- og Foodservice markedet. Dette har som forventet betydet et markant fald i omsætningen til det industrielle marked.

Trods stigende logistik og lønomkostninger er omkostningerne kun steget 2,1 %.

For at sikre den fortsatte konkurrenceevne er det besluttet at investere 4,2 mio. kr. i et automatisk nedpakningssystem af vores detailpakninger. 40 % af den nuværende produktion forventes at kunne pakkes automatisk. Anlægget implementeres i efteråret 2008.

Forventninger til regnskabsåret 2008

Omsætningen forventes i 2008 at andrage 2.250 mio. kr. mod 1.953 mio. kr. i 2007.

Forventningerne til årets resultat før skat præciseres til nu at være i niveauet 44-50 mio. kr. Alle divisioner forventes at bidrage positivt til det samlede resultat. Forventningerne er negativt påvirket med 25 mio. kr. vedrørende omkostninger i forbindelse med købstilbuddets gennemførelse.

Såfremt det forventede resultat opnås og såfremt der ikke identificeres nye investeringskrævende forretningsområder kan hele årets resultat efter skat udloddes til aktionærerne.

Resultatopgørelse

(Beløb i 1.000 DKK)

	2008 2. kvartal	2007 2. kvartal	2008 ÅTD	2007 ÅTD
Nettoomsætning	626.778	482.209	1.226.196	928.116
Direkte produktionsomkostninger	526.929	428.342	1.024.641	804.482
Bruttoavance	99.849	53.867	201.555	123.634
Andre produktionsomkostninger	42.228	33.245	76.068	65.458
Bruttoresultat	57.621	20.622	125.487	58.176
Salgs- og distributionsomkostninger	33.246	29.867	64.420	60.555
Administrationsomkostninger	7.001	6.077	12.779	11.090
Tab på tilgodehavender fra salg	51	53	-1.998	104
Andre driftsomkostninger	24.594	0	24.594	0
Andre driftsindtægter	20	-3.662	-178	-11.815
Resultat af primær drift	-7.291	-11.713	25.870	-1.758
Resultat fra associerede virksomheder	719	-689	414	-919
Finansielle indtægter	614	628	1.059	2.484
Finansielle udgifter	3.365	2.902	8.005	5.031
Finansiering, netto	-2.032	-2.963	-6.532	-3.466
Resultat før skat	-9.323	-14.676	19.338	-5.224
Skat af ordinært resultat	-2.121	-5.122	5.044	-2.196
Periodens resultat	-7.202	-9.554	14.294	-3.028
Resultat pr. aktie*	-33,5	-47,1	33,3	-7,5
Udvandet resultat pr. aktie*	-33,5	-46,7	33,4	-7,4

*Nøgletallene er beregnet på årsbasis.

Balance for koncernen

Aktiver

(Beløb i 1.000 DKK)

	2008	2007	2007
	30. Juni	30. Juni	31. december
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	23.853	23.853	23.853
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.853	23.853	23.853
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	96.668	86.653	92.609
Tekniske anlæg og maskiner	83.946	61.157	74.327
Driftsmidler i øvrigt	21.298	20.788	24.842
Anlæg under opførelse	34.622	22.677	19.669
Materielle anlægsaktiver i alt	236.534	191.275	211.447
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser i associerede virksomheder	19.649	14.201	19.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.890	41.925	43.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.539	56.126	62.959
Langfristede aktiver i alt	320.926	271.254	298.259
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer	148.598	91.507	238.941
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	43.836	30.582	46.124
Varebeholdninger i alt	192.434	122.089	285.065
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg	221.538	203.379	184.503
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	1.087	419	1.067
Tilgodehavende selskabsskat	4.728	8.318	6.421
Andre tilgodehavender	20.128	36.357	10.188
Periodeafgrænsning	2.788	3.902	1.213
Tilgodehavender i alt	250.269	252.375	203.392
Likvide beholdninger			
Likvide beholdninger	923	222	330
Kortfristede aktiver i alt	443.626	374.686	488.787
Aktiver i alt	764.552	645.940	787.046

Passiver

(Beløb i 1.000 DKK)

	2008	2007	2007
	30. Juni	30. Juni	31. december
Egenkapital			
Aktiekapital	90.648	81.089	81.089
Reserve for sikringstransaktioner	-3.835	-486	353
Frie reserver	293.342	213.787	220.235
Foreslået udbytte	0	0	0
Egenkapital i alt	380.155	294.390	301.677
Langfristede forpligtelser			
Prioritetsgæld	126.773	98.007	128.891
Pensioner	0	0	0
Udskudt skat	5.308	7.419	6.705
Langfristede forpligtelser i alt	132.081	105.426	135.596
Kortfristede forpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.850	30.778	29.476
Leverandører af varer	87.189	81.136	117.754
Bankgæld	61.962	89.458	135.163
Kortfristet del af langfristet gæld	5.197	4.145	5.151
Anden gæld	63.610	36.990	48.929
Hensat tab på kontrakter	7.508	3.617	13.300
Kortfristede forpligtelser i alt	252.316	246.124	349.773
Forpligtelser i alt	384.397	351.550	485.369
Passiver i alt	764.552	645.940	787.046

Egenkapitalopgørelse

1. halvår 2008

(Beløb i 1.000 DKK)

	Aktie- kapital	Reserve for sikrings- transak- tioner	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 01.01.2008	81.089	353	220.235	0	301.677
Periodens resultat			14.294		14.294
Kursregulering af sikringsinstrumenter		-5.585			-5.585
Skat af egenkapitalbevægelser		1.397			1.397
Totalindkomst i alt	0	-4.188	14.294	0	10.106
Kontant kapitalforhøjelse	8.109		44.599		52.708
Køb / salg af egne aktier			7.938		7.938
Udnyttede warrants	1.450		6.276		7.726
Egenkapital pr. 30.06.2008	90.648	-3.835	293.342	0	380.155

1. halvår 2007

(Beløb i 1.000 DKK)

	Aktie- kapital	Reserve for sikrings- transak- tioner	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 01.01.2007	81.089	140	222.496	36.490	340.215
Periodens resultat			-3.028		-3.028
Værdiregulering andre værdipapirer			-237		-237
Kursregulering af sikringsinstrumenter		-626			-626
Totalindkomst i alt	0	-626	-3.265	0	-3.891
Udbytte egne aktier			527		527
Køb egne aktier			-6.100		-6.100
Udloddet udbytte				-36.490	-36.490
Udloddede medarbejderaktier			129		129
Egenkapital pr. 30.06.2007	81.089	-486	213.787	0	294.390

Pengestrømsopgørelse

(Beløb i 1.000 DKK)

	2008 2. kvartal	2007 2. kvartal	2008 ÅTD	2007 ÅTD
Resultat af primær drift	-7.291	-11.713	25.870	-1.758
Afskrivninger inkl. fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	6.483	2.427	13.767	-27
Hensatte forpligtelser m.v.	-2.550	0	-5.792	0
Ændring i varebeholdninger	104.736	69.247	92.631	-8.591
Ændring i tilgodehavender	-10.703	17.267	-48.570	-37.057
Ændring i kreditorer og anden gæld	-15.210	-30.105	-24.095	-18.793
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	75.465	47.123	53.811	-66.226
Modtagne renter, udbytter m.m.	614	628	1.059	981
Betalte renter	-3.365	-2.902	-8.005	-5.031
Betalte skatter	1	78	-3.351	-3.348
Driftens likviditetsvirkning	72.715	44.927	43.514	-73.624
Køb af materielle anlægsaktiver	-22.276	-12.195	-39.940	-18.311
Salg af materielle anlægsaktiver	1.086	7.770	1.086	24.152
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-823	-166	-823
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	0	3.000	3.231
Investeringernes likviditetsvirkning	-21.190	-5.248	-36.020	8.249
Fri pengestrøm	51.525	39.679	7.494	-65.375
Køb/salg af egne aktier – netto	7.938	129	7.938	-5.971
Kontant kapitalforhøjelse	52.708	0	52.708	0
Udnyttelse af warrants	7.726	0	7.726	0
Ændring i prioritetsgæld	-1.043	-1.179	-2.072	-10.547
Betalt udbytte til aktionærerne	0	-36.490	0	-36.490
Udbytte af egne aktier	0	527	0	527
Finansieringens likviditetsvirkning	67.329	-37.013	66.300	-52.481
Periodens nettovirkning på likvider og bankgæld	118.854	2.666	73.794	-117.856
Likvider og bankgæld primo	-179.893	-91.902	-134.833	28.620
Likvider og bankgæld ultimo	-61.039	-89.236	-61.039	-89.236

Noter

Note 1 - Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten 2007, hvortil der henvises.

Årsrapporten for 2007 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Note 2 - Skøn og estimater

Udarbejdelsen af delårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, som påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentlige skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af koncernens regnskabspraksis, og den væsentlige skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed er de samme ved udarbejdelsen af delårsrapporten som ved udarbejdelsen af årsrapporten pr. 31. december 2007.

Note 3 – Segmentoplysninger

Segmenter	Agro	Foods	*Andre selskaber	Koncern
1. halvår 2008				
Bruttoomsætning	1.042,2	182,4	24,8	1.249,4
Koncernomsætning	-5,6	-13,5	-4,1	-23,2
Nettoomsætning	1.036,6	168,9	20,7	1.226,2
Bruttoavance	146,8	47,8	7,0	201,6
Omkostninger	99,6	33,2	29,2	162,0
Ned- og afskrivninger	9,4	4,2	0,2	13,8
Resultat af primær drift	37,8	10,4	-22,4	25,8
Finansiering, netto	-4,1	-2,7	0,3	-6,5
Årets resultat før skat	33,7	7,7	-22,1	19,3
Antal ansatte	185	71	11	267
Nettoinvestering i materielle anlægsaktiver	-23,8	-15,3	0,2	-38,9
30. juni 2008				
Kortfristede aktiver	371,5	51,8	20,3	443,6
Langfristede aktiver	225,1	94,7	1,1	320,9
Aktiver i alt	596,6	146,5	21,4	764,5
Kortfristede forpligtelser	117,5	117,1	17,7	252,3
Langfristede forpligtelser	112,9	19,1	0,1	132,1
Forpligtelser i alt	230,4	136,2	17,8	384,4

Segmenter	Agro	Foods	Andre selskaber	Koncern
1. halvår 2007				
Bruttoomsætning	750,6	171,1	15,4	937,1
Koncernomsætning	-2,0	-5,9	-1,1	-9,0
Nettoomsætning	748,6	165,2	14,3	928,1
Bruttoavance	72,3	45,4	5,9	123,6
Omkostninger	89,2	32,4	3,7	125,3
Ned- og afskrivninger	2,4	-2,5	0,2	0,1
Resultat af primær drift	-19,3	15,5	2,0	-1,8
Finansiering, netto	-1,9	-2,1	0,6	-3,4
Årets resultat før skat	-21,2	13,4	2,6	-5,2
Antal ansatte	188	74	9	271
Nettoinvestering i materielle anlægsaktiver	-14,3	20,4	-0,3	5,8
31. december 2007				
Kortfristede aktiver	424,5	55,4	8,8	488,7
Langfristede aktiver	213,1	83,7	1,5	298,3
Aktiver i alt	637,6	139,1	10,3	787,0
Kortfristede forpligtelser**	302,0	45,2	2,6	349,8
Langfristede forpligtelser	116,1	19,4	0,1	135,6
Forpligtelser i alt	418,1	64,6	2,7	485,4

*Andre driftsomkostninger i form af omkostninger i forbindelse med købstilbuddets gennemførelse, er rapporteret under Andre selskaber.

**Kortfristede forpligtelser er eksklusiv koncerninterne mellemregninger.

Agro havde pr. 31. december 2007 tilgodehavende hos Foods på 70,1 mio. kr. og tilgodehavende hos Andre selskaber på 6,5 mio. kr.

Note 4 – Materielle aktiver

I 1. halvår 2008 anskaffede koncernen aktiver for et nettobeløb på 38,9 mio. kr. Anskaffelserne i 1. halvår 2008 vedrører fortrinsvis en ombygning af foderfabrikken i Nørresundby.

Der er i 1. halvår ikke solgt aktiver for væsentlige beløb.

Gevinst eller tab herved indregnes under ”andre driftsindtægter”.